— 1 —

香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，

並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

SINO GOLF HOLDINGS LIMITED
順 龍 控 股 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：361）

公佈派付股息日期

根據於二零零四年五月二十五日舉行之股東週年大會上通過之決議案，順龍控股有限公司董

事欣然宣佈，截至二零零三年十二月三十一日止年度之末期股息每股普通股9.5港仙，將於二

零零四年五月二十八日派付。

本公司將以支票向有權收取末期股息之投資者支付股息，支票將以郵遞方式寄發至登捷時有

限公司所登記之投資者地址。

承董事會命

順龍控股有限公司

主席

朱振民

香港，二零零四年五月二十七日

於本公告日期，本公司董事會由六位董事組成，包括四位執行董事朱振民先生、松浦孝典先

生、朱育民先生及張華榮先生；以及兩位獨立非執行董事Carl Thomas McMANIS先生及蔡德

河先生。

請同時參閱本公佈於信報刊登的內容。